
UCHWAŁA NR VIII/77/19
RADY GMINY ANDRESPOL

z dnia 10 maja 2019 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 2068, 
poz. 12 i poz. 317 z 2019 r. poz. 698, poz. 730) Rada Gminy Andrespol uchwala co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi zlokalizowane na terenie gminy Andrespol wyszczególnione 
w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol.

§ 3. Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14  dni od ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol

Jan Woźniak

Id: 5427E746-6106-4383-93CB-E77A20D044C1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/77/19

Rady Gminy Andrespol

z dnia 10 maja 2019 r.

Wykaz ulic

Sołectwo Zielona Góra Sołectwo Andrespol Sołectwo Kraszew
Agrestowa Grodzka Kowalska
Brzoskwiniowa Plac Bankowy Wschodnia
Bukowa Prosta Sołectwo Nowy Bedoń
Główna Turystyczna Mazowiecka
Jagodowa Zdrojowa Równa
Kajakowa Sołectwo Janówka Sołectwo Stróża
Kołodziejska Bukowa Kasztanowa
Liliowa Bursztynowa Sołectwo Wiśniowa Góra
Leśna Koralowa Borowa
Malinowa Laurowa Oficerska
Malownicza Ludwika Pogodna
Okrężna Miodowa Sąsiedzka
Porzeczkowa Porzeczkowa Szarotki
Poziomkowa Rubinowa Wakacyjna
Truskawkowa Rumiankowa Złota
Wesoła Szmaragdowa
Wiesława Droga bez nazwy-dz.nr 49/1,51,589
Wiśniowa Sołectwo Justynów
Droga bez nazwy-dz.nr 85/4 Kresowa
Droga bez nazwy-dz.nr 50 Lawendowa
Droga bez nazwy- dz.nr 60 Mieszka I

Przyrodnicza
Niezapominajki

Id: 5427E746-6106-4383-93CB-E77A20D044C1. Podpisany Strona 1




